MAGNETAR SLIM
1-FLAMMIG 549/1149/1449 MM
JAHRE
GARANTIE
5
Schnelle Montage
mit Magnetbefestigung
UMRÜSTUNG VON T5 ODER T8 KOMPAKTLEUCHTSTOFFLAMPEN AUF LED

50Hz
CRI
IP 20
Allgemeine Hinweise
• Die Hinweise der Montage- und Betriebsanleitung sind vor der ersten
Inbetriebnahme zu beachten!
• Bei fehlerhafter Installation erlischt der Garantieanspruch!
• Wartung oder Reparaturen an der Leuchte sind nur durch die
Verolight AG oder einen autorisierten Service-Partner durchzuführen!
>80
t
a
-20°C~50°C
1-FLAMMIG (C2: 3000 K - 4000 K)
Artikel-Nr. Netzteil Länge Leistung
92.MTS0549A.C2.ON On-Off 549 mm 16-18-20 W
92.MTS0549A.C2.DA DALI 549 mm 20 W
92.MTS1149A.C2.ON On-Off 1149 mm 21-25-29-33 W
92.MTS1149A.C2.DA DALI 1149 mm 33 W
92.MTS1449A.C2.ON On-Off 1449 mm 40-45-48-53 W
92.MTS1449A.C2.DA DALI 1449 mm 53 W
Leistung 16-18-20 W 21-25-29-33 W 40-45-48-53 W
Lichtfarbe C2: 3000 - 4000 K
Lichtstrom 3000 K 2128-2394-2660 lm 2751-3275-3799-4323 lm 5200-5850-6240-6890 lm
Lichtausbeute 3000 K 133 lm/W 131 lm/W 130 lm/W